Pág. 1 de 1—ATA N. 035/2021

ATA N'35/2021

10

12

13

14

15

16

17

Aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, as nove horas e

trinta minutos, na Sala de Licitações do Hospital Universitário do Oeste do Paraná

(UNIOESTE/HUOP), situada a Av. Tancredo Neves, 3224 —Bairro Santo Onofre—

Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a comissão de licitação instituída pela Portaria
n'712/2020- GRE, a qual foi designada para a realização da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA, do tipo Menor preço, em regime de empreitada por preço

unitário, visando a contratação de empresa especializada para Reforma no

CEAPAC para instalação do SESMT -UNIOESTE. Participaram dessa licitação:

Leticia Gomes Pasa, Presidente da Comissão Permanente de Licitação do HUOP, Aline

Pereira do Amaral Camargo, Cristiane Regina dos Santos Silva e Verônica Zanchettin,

membros. A Presidente informou que não foi protocolado nenhum envelope para

participação do certame, restando DESERTO. Não havendo mais nada a tratar, a sessão

foi encerrada as nove horas e quarenta minutos. Foi lavrada a ata que será assinada

pelos presentes.

Leticia Gomes Pasa

Presidente

19

20

21

22

-. ('~O~B~
Ali e r ira do Amaral~margo

Membro

23

24

25

26

Cr1s 1 e Regina dos Santos Silva

Membro

R-
Verôn1ca chettin

27 Membro